

Veteran inom kapitalanskaffning lämnar storbank



Stockholm (HedgeFonder.nu) - Morgan Stanleys chef för kapitalanskaffning, David Barrett, lämnar investmentbanken efter 22 år för att söka lyckan utanför banken. Det rapporterar Bloomberg TV+ och hänvisar till två oberoende källor. David Barrett har varit ansvarig för den enhet inom New York-baserade Morgan Stanley som arbetat med att resa kapital åt hedgefonder och privata företag.

Enligt en av uppgiftslämnarna överväger David Barrett nu flera uppdrag från olika hedgefonder.

Sedan 2008 har Barrett utvecklat och ansvarat för ett nytt affärsområde inom Morgan Stanley som hjälpt till att skaffa investerare och kapital åt hedgefonder mot en ersättning. Tidigare har bankens insatser inom kapitalanskaffningsområdet begränsats till att endast introducera fonder och mindre företag för potentiella investerare, något man gjorde som en kostnadsfri tjänst för sina klienter. Raj Dhanda ansvarar för hela affärsverksamheten i egenskap av Morgan Stanleys Head of Global Capital markets.

Bland uppdragsgivarna finns London-baserade Brevan Howard Asset Management LLP, SAC Capital Advisors LP i Stamford, Connecticut, samt Tiger Management LLC och KLS Diversified Asset Management LP, båda baserade i New York, enligt uppgiftslämnaren.

Gruppen som jobbat inom den så kallade Private Capital markets Unit gjorde även tjänster för privata företag. I juli 2011 hjälpte gruppen detaljhandelsföretaget Michael Kors Holdings Ltd med att sälja aktier för motsvarande 500 miljoner USD i en icke publik transaktion. Morgan Stanley ledde sedan även bolagets initiala publika erbjudande i december, som gav 944 miljoner USD i nytt kapital, eller motsvarande 19% mer än planerat.

David Barrett började hos Morgan Stanley 1986 och arbetade där fram till 2004, då han rekryterades av Merrill Lynch & Co., enligt uppgifter hos Financial Industry Regulatory Authority. Han återvände till Morgan Stanley i mars 2008 som chef för rådgivning inom hedgefondstrategier, enligt ett pressmeddelande från tiden.

Bild: (c) shutterstock—Sergej Khakimullin